Ofício n.º 53/SACOM

                         Unaí(MG), 17 de novembro de 2009.

Senhor Secretário,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Casa a Petição n.º 1/2009, de autoria do Senhor José Pereira de Oliveira, que denuncia irregularidade no âmbito da Administração Pública, cópia anexa.

Considerando deliberação tomada pela Comissão de Serviços, Obras, Transporte e Viação Municipais, encarregada do exame e instrução da matéria, solicito em caráter de urgência, que Vossa Senhoria preste informações e esclarecimentos acerca da denúncia.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente da Comissão de Serviços
A Sua Senhoria o Senhor

José Gonçalves
Secretário Municipal de Saúde
Unaí-MG